М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2023г                                                                                                                   № 185

                                                                    Ола

О подготовке документации по планировке территории

        Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«Восточно-сибирская проектная компания» (ООО «ВСПК») от 27.02.2023г. №

114,  в соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация Ольского муниципального округа Магаданской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Восточно-сибирская

проектная компания» (ООО «ВСПК») разрешить разработку документации по

планировке территории – проекта планировки и проекта межевания линейного

объекта: «Строительство отпайки ВЛ - 35кВ «Геолог» с ПС-35/10кВ «Геолог»

(мощность ПС – 5МВА)» для технологического присоединения объекта

«Полигон ТБО».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в течение трёх дней со дня его принятия в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области -

www.ola.49gov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области по обеспечению жизнедеятельности населения И.Л.

Сычёва.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                   В.О. Форостовский

consultantplus://offline/ref=314EAD4E18CBAFBE16D255492C729F276EC65BEF94B0428AD04AC006CAEB4474F566943E85D32CCFBF24D
consultantplus://offline/ref=314EAD4E18CBAFBE16D255492C729F276EC65BEF94B0428AD04AC006CAEB4474F566943E85D32DCABF2FD
http://www.ola.49gov.ru/